
Za nájemce: 

Dodatek č. 5 

k nájemní smlouvě č. 56/05, uzavřené dne 19.10.2005,ve znění dodatku č. 1 až 4, na pozemku v lokalitě Jakubčovice n.O., 
týkající se úpravy změny názvu a identifikačních údajů nájemce. 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ:709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
jednající prostřednictvím své organizační jednotky - správce majetku: 
Oblastní ředitelství Ostrava 
se sídlem (adresa pro doručování všech písemností) : Muglinovská 1038, 702 00 Ostrava 
zastoupené  
bankovní spojení:  
variabilní symbol: 6358065303; konstantní symbol: 308 
( dále jen pronajímatel)  

původně: 
EUROVIA Jakubčovice, s.r.o. 
sídlo: Vítkovská 40, PSČ: 742 36 Jakubčovice nad Odrou IČ : 
630 22 870 DIČ : CZ60322870 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 11515 
bankovní spojení :  

nyní: 
EUROVIA Kamenolomy, a.s. 
sídlo: Liberec, nám. Soukenné 115/6, PSČ 460 07 IČ: 
270 96 670 DIČ : CZ27096670 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1594  
zastoupena  
bankovní spojení  
( dále jen nájemce ) 

Dnem 1.7.2013 došlo k zániku původního nájemce společnost EUROVIA Jakubčovice, s.r.o., IČ: 63022870, a to sloučením do 
společnosti EUROVIA Kamenolomy, a.s., IČ:27096670, kdy na tuto nástupnickou společnost přešly všechny smluvní vztahy, v 
nichž figuruje původní nájemce EUROVIA Jakubčovice, s.r.o., tudíž i nájemní smlouva č. 56/05 ze dne 19.10.2005 ve znění jejich 
dodatků č. 1 až 4. 
Vzhledem k výše uvedenému, se smluvní strany dohodly na změně v označení nájemce takto: 

• Původní označení nájemce, jak je uvedeno v záhlaví tohoto dodatku, se ruší v plném rozsahu a nahrazuje tímto 
označením nového nájemce: 

EUROVIA Kamenolomy, a.s. 
sídlo: Liberec, nám. Soukenné 115/6, PSČ 460 07  
IČ : 270 96 670 DIČ : CZ27096670 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1594  
zastoupena  
bankovní spojení:  

o Ostatní ujednání výše uvedené nájemní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Nedílnou součástí je splátkový kalendář na rok 2013 - č. 2. 

Tento dodatek se uzavírá s účinností od 1. 7. 2013. Je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu. Nájemce obdrží 1 
vyhotovení, pronajímatel 3 vyhotovení. 
 

V Ostravě dne 1.7.2013 

Za pronajímatele : 
 
  



Příloha č. 1 k dodatku č. 5 NS č. 56/05

 

Splátkový kalendář na rok 2013 - č. 2 

 

k nájemní smlouvě číslo 56/05 
Daňový doklad č. 6358005605 / 2013 / 02 

EUROVIA Kamenolomy, a.s. 
sídlo: Liberec, nám, Soukenné 115/6, PSČ 460 07 IČ: 270 96 670 DIČ : 
CZ27096670 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1594  
zastoupena  
bankovní spojení:  
variabilní symbol: 6358005605 

Roční sjednané nájemné pro rok 2013: 45 743,04 Kč + 21 % DPH 

 

• Termín úhrady je datum uskutečnění zdanitelného plnění ( DUZP ). 

 *) údaj má pouze informativní charakter 

V Ostravě dne 01.07.2013 

Poř. č. 
platby 

Termín 
úhrady 

DUZP Základ daně Kč 21 %DPH 
Kč 

Celkem k úhradě s DPH 
Kč 

Za období 

2013       

1 05.07.2013 01.07.2013 11 435,76 2 401,51 13 837,27 07 -09/2013 

2 05.10.2013 01.10.2013 11 435,76 2 401,51 13 837,27 10 - 12/2013 
2014       

*) 05.01.2014 01.01.2014 11 435,76 2 401,51 13 837,27 01 - 03 /2014 
 


